АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2023                                                                                                                                №1683
Экз.___

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 17.08.2023 № 1372 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»
В целях приведения в соответствие с законодательством, администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 17.08.2023 № 1372 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казенном учреждении «Корпорация развития интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области».».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Г.А. Боеву.

Глава администрации                                                                    С.А. Сандрюков